CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Casa Legislativa José Filgueiras
Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891.511/0001-20

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU | PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL | ESTADO DE PERNAMBUCO | Casa
Legislativa José Filgueiras | Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000

Xexéu, 22 de março de 2022.

Ofício nº 12/2022
Á Inspetoria Regional do TCE – PE
Palmares - PE

Cumprimentando-o respeitosamente, envio em anexo, via Sistema de Processo

Eletrônico e-TCEPE, a documentação referente a prestação de contas relativa ao exercício de

2021, em conformidade com o que preceitua a Resolução nº 153/2021, de 15 de dezembro de

2021, desse Egrégio Tribunal de Contas.

Outrossim, declaro que me responsabilizo pelo envio da documentação ora acostada, as

quais estão de acordo com o que emana a Resolução acima citada.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________

JOÃO PAULO PEREIRA
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 PA
U

L
O

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce255906-6ecd-4529-9c2e-49a2ea61393c